Fran: "Despina Danoglou (SIS)" <despina.danoglou@sis.se>

Skickat: den 22 december 2022 14:50:13
Till: "M Remissvar" <m.remissvar@regeringskansliet.se>
Kopia: "Kristin Eckardt Johannsen (SIS)" <kristin.eckardt.johannsen@sis.se>; "Magnus

Davidsson (SIS)" <Magnus.Davidsson@sis.se>; "Lisa Almkvist (SIS)" <Lisa.Almkvist@sis.se>; "Annika Palm
(SIS)" <annika.palm@sis.se>; "Nina Schréder (SIS)" <Nina.Schroder@sis.se>; "Jenny lkelberg (SIS)"
<Jenny.lkelberg@sis.se>; "Maria Sandqvist (SIS)" <Maria.Sandqvist@sis.se>; "Annika Andreasen (SIS)"
<Annika.Andreasen@sis.se>; "Mychele Ostman(SIS)" <mychele.ostman@sis.se>; "Sarah Sim (SIS)"
<sarah.sim@sis.se>; "M Nm" <m.nm@regeringskansliet.se>; "Thomas Korssell"
<thomas.korssell@elstandard.se>; "bettina.funk@its.se" <bettina.funk@its.se>

Amne: SIS svar pa remiss: Remittering av Forslag till regeringen i Miljomalsradets
arsrapport 2022 - Dnr: M2022/00493

Till Miljédepartementet
Svenska institutet for standarder, SIS, tackar for mojligheten att lamna synpunkter.
Vi vill harmed meddela att vi inte har nagra synpunkter pa remissen.

Med vanlig halsning
Despina Danoglou

Despina Danoglou
Internationell koordinator
Policy

Mobil: 070 166 95 10

Svenska institutet fér standarder
Box 45443
SE-104 31 Stockholm

Besoksadress:

Solnavédgen 1 E/Torsplan, 113 65 Stockholm
Véxel: 08 555 520 00

sis.se

0000

Du hittar information om hur Svenska institutet fér standarder hanterar dina
personuppgifter hdr: https://www.sis.se/om-sis/allmanna-villkor,



sis.se
https://www.sis.se/om-sis/allmanna-villkor/
https://www.facebook.com/svenskstandard
https://www.linkedin.com/company/sis-swedish-standards-institute?trk=biz-companies-cym
https://twitter.com/svenskstandard
https://www.youtube.com/channel/UC3weiZHX_bY4vguyFBaH7pg?view_as=subscriber
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From: Liisa Viinamaki <liisa.viinamaki@regeringskansliet.se> On Behalf Of M Nm

Sent: den 11 oktober 2022 16:36

To: M Nm <m.nm@regeringskansliet.se>

Subject: Remittering av Forslag till regeringen i Miljomalsradets arsrapport 2022 - Svar senast 25/1 2023

Remittering av Forslag till regeringen i Miljdmalsradets arsrapport 2022 - Svar senast 25/1 2023

Remissinstanser enl bifogat missiv.

Det ar radets forslag till regeringen inom programomrade Styrmedel for hallbar konsumtion
som omfattas av remissen. Dessa forslag aterfinns pa s 27-29 i rapporten samt i bilaga 2:1 —
2:4. Forslagen inom programomrade Hallbar elektrifiering har i stor utstrackning redan
hanterats av regeringen genom de uppdrag som Svenska kraftnat,
Energimarknadsinspektionen, Energimyndigheten och Swedac fick den 4 augusti 2022 (dnr
12022/01578) samt genom forslagen om Elnat i planering som Klimatrattsutredningen lagt
och som nu &r pa remiss till den 7 november (dnr M2022/01364).

Forslaget inom programomrade Ramverk for nationell planering har éverlamnats till
utredaren som fatt i uppdrag att genomfora en forstudie om nationell planering, utredning
Fi 2022:D.

Remissvaren ska ha kommit in till Miljodepartementet senast den 25 januari 2023. Svaren
bor lamnas per e-post till m.remissvar@regeringskansliet.se och med kopia till
m.naturmiljoenheten@regeringskansliet.se. Ange diarienummer M2022/00493 och

remissinstansens namn i amnesraden pa e-postmeddelandet.


mailto:liisa.viinamaki@regeringskansliet.se
mailto:m.nm@regeringskansliet.se
mailto:m.naturmiljoenheten@regeringskansliet.se

Svaret bér lamnas i tva versioner: den ena i ett bearbetningsbart format (t.ex. Word), den
andra i ett format (t.ex. pdf) som féljer tillgénglighetskraven enligt lagen (2018:1937) om
tillganglighet till digital offentlig service. Remissinstansens namn ska anges i namnet pa
respektive dokument.

Remissvaren kommer att publiceras pa regeringens webbplats.
| remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter pa forslagen eller materialet i rapporten.

Myndigheter under regeringen ar skyldiga att svara pa remissen. En myndighet avgor dock
pa eget ansvar om den har nagra synpunkter att redovisa i ett svar. Om myndigheten inte
har nagra synpunkter, racker det att svaret ger besked om detta.

For andra remissinstanser innebar remissen en inbjudan att lamna synpunkter.

Rad om hur remissyttranden utformas finns i Statsradsberedningens promemoria Svara pa
remiss (SB PM 2021:1). Den kan laddas ned fran Regeringskansliets webbplats

www.regeringen.se.

Fredrik Hannerz
Departementsrad

Med vanlig halsning

Liisa Viinamaki
Enhetsassistent

Miljédepartementet
Naturmiljdenheten

103 33 Stockholm

Tfn 08-405 27 34
liisa.viinamaki@regeringskansliet.se
www.regeringen.se

@ Regeringskansliet
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